
 

 

Helsingin yliopistoon hakeneet ja hyväksytyt kevään 2025 yhteishaussa 
Haku kandiohjelmiin (alempaan korkeakoulututkintoon johtaviin koulutusohjelmiin)  

Hakeneet, hyväksytyt ja valintakokeisiin osallistuneet hakukohteittain 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensisijaisia 

Aloitus-
paikat 

Hyväksytyt Hyväksyttyjen 
osuus 
hakijoista (%) 

Todistus-
valinnassa 
hyväksytyt 

Valinta-
kokeeseen 
osallistuneet 

Tiede-
kunta 

Biologian kandiohjelma (suomen kielen taitoisille hakijoille) 955 304 63 63 6,6 % 32 487 Bio-ymp. 

Kandidatprogrammet i biologi (för sökande med kunskaper i svenska) 91 22 19 19 20,9 % 10 31 Bio-ymp. 

Molekyylibiotieteiden kandiohjelma 783 183 80 80 10,2 % 41 462 Bio-ymp. 

Ympäristötieteiden kandiohjelma 448 97 85 85 19,0 % 43 230 Bio-ymp. 

Eläinlääketieteen kandiohjelma 1508 622 72 72 4,8 % 37 988 Eläinlääk. 

Farmaseutin koulutusohjelma, farmaseutti (3 v) 1295 233 185 185 14,3 % 130 670 Farm. 

Proviisorin koulutusohjelma, farmaseutti ja proviisori 1020 318 45 45 4,4 % 31 663 Farm. 

Englanti, kielten kandiohjelma 777 207 74 74 9,5 % 38 411 Hum. 

Espanja, kielten kandiohjelma 152 53 24 24 15,8 % 13 55 Hum. 

Filosofian kandiohjelma (opetus suomeksi) 750 217 32 32 4,3 % 17 359 Hum. 

Historian kandiohjelma (opetus suomeksi) 1058 324 36 36 3,4 % 21 566 Hum. 

Italia, kielten kandiohjelma 47 13 12 12 25,5 % 6 18 Hum. 

Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska) 39 6 8 8 20,5 % 5 10 Hum. 

Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska) 99 20 10 10 10,1 % 6 39 Hum. 

Kulttuurien tutkimuksen kandiohjelma 1086 294 75 75 6,9 % 45 556 Hum. 

Maailman kielet ja kielitieteet, kielten kandiohjelma 724 308 96 101 14,0 % 49 365 Hum. 

Nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur, 
kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och litteraturer 

46 9 20 13 28,3 % 9 11 Hum. 

Pohjoismaiset kielet (ruotsi toisena kotimaisena kielenä), kotimaisten 
kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

167 28 41 41 24,6 % 21 57 Hum. 

Ranska, kielten kandiohjelma 128 31 22 22 17,2 % 11 43 Hum. 

Saksa, kielten kandiohjelma 105 23 28 28 26,7 % 14 27 Hum. 

Suomen kieli ja kulttuuri (hakijan ensikieli muu kuin suomi), kotimaisten 
kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

37 15 10 9 24,3 % 1 21 Hum. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensisijaisia 

Aloitus-
paikat 

Hyväksytyt Hyväksyttyjen 
osuus 
hakijoista (%) 

Todistus-
valinnassa 
hyväksytyt 

Valinta-
kokeeseen 
osallistuneet 

Tiede-
kunta 

Suomen kieli ja suomalais-ugrilaiset kielet ja kulttuurit sekä kotimainen 
kirjallisuus, kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

521 180 84 85 16,3 % 44 235 Hum. 

Taiteiden tutkimuksen kandiohjelma 718 199 53 53 7,4 % 27 379 Hum. 

Venäjä vieraana kielenä, kielten kandiohjelma 66 20 18 18 27,3 % 9 27 Hum. 

Venäjä äidinkielenä, kielten kandiohjelma 49 11 9 9 18,4 % 0 33 Hum. 

Allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska) 87 12 15 15 17,2 % 10 27 Kasv. 

Erityispedagogiikka 763 225 30 30 3,9 % N/A 433 / 124 2) Kasv. 

Klasslärare (undervisning på svenska) 193 57 43 43 22,3 % N/A 70 / 101 2) Kasv. 

Kotitalousopettaja 243 68 40 40 16,5 % N/A 111 / 98 2) Kasv. 

Käsityönopettaja 262 66 38 43 16,4 % N/A 106 / 136 2) Kasv. 

Luokanopettaja (opetus suomeksi) 1532 471 120 121 7,9 % N/A 892 / 297 2) Kasv. 

Lärare inom småbarnspedagogik (undervisning på svenska) (3 år) 69 12 20 16 23,2 % N/A 22 / 34 2) Kasv. 

Varhaiskasvatuksen opettaja (opetus suomeksi) (3 v) 651 195 200 200 30,7 % N/A 308 / 384 2) Kasv. 

Yleinen ja aikuiskasvatustiede (opetus suomeksi) 476 129 80 80 16,8 % 48 226 Kasv. 

Hammaslääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja 
hammaslääketieteen kandiohjelma 

1308 662 50 50 3,8 % 26 866 Lääk. 

Logopedian kandiohjelma 933 212 32 32 3,4 % 16 555 Lääk. 

Lääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja hammaslääketieteen 
kandiohjelma 

4174 2228 119 120 2,9 % 61 3044 Lääk. 

Medicin (undervisning på svenska), kandidatprogrammet i medicin och 
odontologi 

555 276 41 42 7,6 % 22 364 Lääk. 

Psykologian kandiohjelma 3732 1741 62 63 1,7 % 38 2397 Lääk. 

Soveltavan psykologian kandiohjelma 1465 275 80 80 5,5 % 48 865 Lääk. 

Elintarviketieteiden kandiohjelma 417 102 70 70 16,8 % 36 132 Maat. 

Maataloustieteiden kandiohjelma 374 102 78 78 20,9 % 40 121 Maat. 

Metsätieteiden kandiohjelma 399 120 75 75 18,8 % 38 151 Maat. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma 382 75 80 82 21,5 % 43 143 Maat. 

Fysikaalisten tieteiden kandiohjelma 520 162 100 101 19,4 % 100 3 Matem. 

Geotieteiden kandiohjelma 429 92 40 41 9,6 % 22 183 Matem. 

Kemian kandiohjelma 436 66 100 100 22,9 % 99 11 Matem. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensisijaisia 

Aloitus-
paikat 

Hyväksytyt Hyväksyttyjen 
osuus 
hakijoista (%) 

Todistus-
valinnassa 
hyväksytyt 

Valinta-
kokeeseen 
osallistuneet 

Tiede-
kunta 

Maantieteen kandiohjelma 586 216 68 69 11,8 % 37 289 Matem. 

Matemaattisten tieteiden kandiohjelma 474 139 145 144 30,4 % 143 7 Matem. 

Matematiikan, fysiikan ja kemian opettajan kandiohjelma 154 39 50 46 29,9 % N/A 2 / 53 2) Matem. 

Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma 919 357 180 180 19,6 % 100 364 Matem. 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma (opetus Helsingissä suomeksi) 5898 3618 173 175 3,0 % 71 4051 Oik. 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma, opetus Vaasassa suomeksi ja ruotsiksi 
(suomen kielen taitoisille hakijoille) 

2958 201 40 40 1,4 % 16 2278 Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie (undervisning i Helsingfors på 
svenska) 

432 220 22 23 5,3 % 10 278 Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie, undervisning i Vasa på svenska 
och finska (för sökande med kunskaper i svenska) 

261 42 20 20 7,7 % 8 185 Oik. 

Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (avläggs på svenska), 
journalistik och kommunikation, rättsvetenskap, socialpsykologi, 
sociologi, statskunskap med förvaltning 

589 124 86 86 14,6 % 44 282 Soc&kom 

Socialt arbete, kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (avläggs på 
svenska) 

153 44 32 32 20,9 % 17 80 Soc&kom 

Teologian ja uskonnontutkimuksen kandiohjelma 1009 383 185 185 18,3 % 95 511 Teol. 

Politiikan ja viestinnän kandiohjelma 2224 712 70 70 3,1 % 36 1496 Valt. 

Sosiaalipsykologia, sosiologia ja yhteiskuntapolitiikka, sosiaalitieteiden 
kandiohjelma 

2082 500 63 63 3,0 % 32 1254 Valt. 

Sosiaalityö, sosiaalitieteiden kandiohjelma 1027 253 28 27 2,6 % 14 656 Valt. 

Taloustieteen kandiohjelma 1125 166 67 67 6,0 % 57 542 Valt. 

Yhteiskunnallisen muutoksen kandiohjelma 1618 395 68 68 4,2 % 35 1063 Valt. 

Helsingin yliopisto yhteensä 1) 32952 18494 4011 4016 12,2 % 2022 20984 - 

1) Rivin "Helsingin yliopisto yhteensä" luvuissa kukin hakija on huomioitu vain kerran. 

2) Kirjalliseen kokeeseen osallistuneet / soveltuvuuskokeeseen osallistuneet. 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

 



 

 

Ensikertalaiset hakeneet ja hyväksytyt 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensikertalaisia 

Aloituspaikat Ensikertalaisille 
varatut 
aloituspaikat 

Hyväksytyt Hyväksytyistä 
ensikertalaisia 

Tiede-
kunta 

Biologian kandiohjelma (suomen kielen taitoisille hakijoille) 955 699 63 42 63 45 Bio-ymp. 

Kandidatprogrammet i biologi (för sökande med kunskaper i svenska) 91 74 19 12 19 14 Bio-ymp. 

Molekyylibiotieteiden kandiohjelma 783 574 80 56 80 58 Bio-ymp. 

Ympäristötieteiden kandiohjelma 448 302 85 56 85 60 Bio-ymp. 

Eläinlääketieteen kandiohjelma 1508 1027 72 47 72 48 Eläinlääk. 

Farmaseutin koulutusohjelma, farmaseutti (3 v) 1295 946 185 130 185 130 Farm. 

Proviisorin koulutusohjelma, farmaseutti ja proviisori 1020 622 45 27 45 28 Farm. 

Englanti, kielten kandiohjelma 777 614 74 59 74 59 Hum. 

Espanja, kielten kandiohjelma 152 86 24 18 24 18 Hum. 

Filosofian kandiohjelma (opetus suomeksi) 750 463 32 25 32 25 Hum. 

Historian kandiohjelma (opetus suomeksi) 1058 767 36 29 36 29 Hum. 

Italia, kielten kandiohjelma 47 25 12 10 12 6 Hum. 

Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska) 39 31 8 6 8 3 Hum. 

Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska) 99 73 10 8 10 8 Hum. 

Kulttuurien tutkimuksen kandiohjelma 1086 751 75 60 75 60 Hum. 

Maailman kielet ja kielitieteet, kielten kandiohjelma 724 424 96 74 101 68 Hum. 

Nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur, 
kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och litteraturer 

46 31 20 16 13 10 Hum. 

Pohjoismaiset kielet (ruotsi toisena kotimaisena kielenä), kotimaisten 
kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

167 97 41 32 41 28 Hum. 

Ranska, kielten kandiohjelma 128 82 22 17 22 17 Hum. 

Saksa, kielten kandiohjelma 105 64 28 22 28 19 Hum. 

Suomen kieli ja kulttuuri (hakijan ensikieli muu kuin suomi), kotimaisten 
kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

37 25 10 8 9 8 Hum. 

Suomen kieli ja suomalais-ugrilaiset kielet ja kulttuurit sekä kotimainen 
kirjallisuus, kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

521 313 84 67 85 67 Hum. 

Taiteiden tutkimuksen kandiohjelma 718 483 53 42 53 42 Hum. 

Venäjä vieraana kielenä, kielten kandiohjelma 66 31 18 14 18 10 Hum. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensikertalaisia 

Aloituspaikat Ensikertalaisille 
varatut 
aloituspaikat 

Hyväksytyt Hyväksytyistä 
ensikertalaisia 

Tiede-
kunta 

Venäjä äidinkielenä, kielten kandiohjelma 49 41 9 7 9 8 Hum. 

Allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska) 87 62 15 11 15 11 Kasv. 

Erityispedagogiikka 763 513 30 24 30 25 Kasv. 

Klasslärare (undervisning på svenska) 193 146 43 34 43 34 Kasv. 

Kotitalousopettaja 243 161 40 32 40 32 Kasv. 

Käsityönopettaja 262 160 38 30 43 34 Kasv. 

Luokanopettaja (opetus suomeksi) 1532 1122 120 96 121 97 Kasv. 

Lärare inom småbarnspedagogik (undervisning på svenska) (3 år) 69 56 20 16 16 11 Kasv. 

Varhaiskasvatuksen opettaja (opetus suomeksi) (3 v) 651 457 200 160 200 160 Kasv. 

Yleinen ja aikuiskasvatustiede (opetus suomeksi) 476 281 80 57 80 60 Kasv. 

Hammaslääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja 
hammaslääketieteen kandiohjelma 

1308 937 50 33 50 38 Lääk. 

Logopedian kandiohjelma 933 610 32 22 32 22 Lääk. 

Lääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja hammaslääketieteen 
kandiohjelma 

4174 2704 119 78 120 84 Lääk. 

Medicin (undervisning på svenska), kandidatprogrammet i medicin och 
odontologi 

555 329 41 27 42 28 Lääk. 

Psykologian kandiohjelma 3732 2345 62 43 63 44 Lääk. 

Soveltavan psykologian kandiohjelma 1465 874 80 56 80 56 Lääk. 

Elintarviketieteiden kandiohjelma 417 252 70 49 70 49 Maat. 

Maataloustieteiden kandiohjelma 374 242 78 55 78 55 Maat. 

Metsätieteiden kandiohjelma 399 238 75 53 75 53 Maat. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma 382 237 80 56 82 58 Maat. 

Fysikaalisten tieteiden kandiohjelma 520 398 100 79 101 80 Matem. 

Geotieteiden kandiohjelma 429 313 40 30 41 31 Matem. 

Kemian kandiohjelma 436 334 100 79 100 73 Matem. 

Maantieteen kandiohjelma 586 424 68 53 69 55 Matem. 

Matemaattisten tieteiden kandiohjelma 474 235 145 116 144 54 Matem. 

Matematiikan, fysiikan ja kemian opettajan kandiohjelma 154 86 50 39 46 29 Matem. 

Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma 919 568 180 120 180 133 Matem. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hakijoista 
ensikertalaisia 

Aloituspaikat Ensikertalaisille 
varatut 
aloituspaikat 

Hyväksytyt Hyväksytyistä 
ensikertalaisia 

Tiede-
kunta 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma (opetus Helsingissä suomeksi) 5898 3343 173 130 175 132 Oik. 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma, opetus Vaasassa suomeksi ja ruotsiksi 
(suomen kielen taitoisille hakijoille) 

2958 1733 40 30 40 30 Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie (undervisning i Helsingfors på 
svenska) 

432 305 22 16 23 17 Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie, undervisning i Vasa på svenska 
och finska (för sökande med kunskaper i svenska) 

261 178 20 15 20 15 Oik. 

Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (avläggs på svenska), 
journalistik och kommunikation, rättsvetenskap, socialpsykologi, 
sociologi, statskunskap med förvaltning 

589 490 86 70 86 70 Soc&kom 

Socialt arbete, kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (avläggs på 
svenska) 

153 109 32 23 32 25 Soc&kom 

Teologian ja uskonnontutkimuksen kandiohjelma 1009 610 185 148 185 148 Teol. 

Politiikan ja viestinnän kandiohjelma 2224 1546 70 56 70 56 Valt. 

Sosiaalipsykologia, sosiologia ja yhteiskuntapolitiikka, sosiaalitieteiden 
kandiohjelma 

2082 1368 63 51 63 51 Valt. 

Sosiaalityö, sosiaalitieteiden kandiohjelma 1027 473 28 21 27 20 Valt. 

Taloustieteen kandiohjelma 1125 844 67 57 67 59 Valt. 

Yhteiskunnallisen muutoksen kandiohjelma 1618 1124 68 55 68 55 Valt. 

Helsingin yliopisto yhteensä 1) 32952 21379 4011 3004 4016 2952 - 

1) Rivin "Helsingin yliopisto yhteensä" luvuissa kukin hakija on huomioitu vain kerran. 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

  



 

 

Maailman kielet ja kielitieteet, kielten kandiohjelma: hakeneet ja hyväksytyt opintosuunnittain 

Opintosuunta Hakijat Hakijoista 
ensisijaisia 

Hakijoista 
ensikertalaisia 

Hyväksytyt Hyväksytyistä 
ensikertalaisia 

Todistusvalinnassa 
hyväksytyt 

Valintakokeeseen 
osallistuneet 

Aloituspaikat Ensikertalaisille 
varatut 
aloituspaikat 

Antiikin kreikka tai latina tai 
muinaisen lähi-idän kielet 

87 30 44 18 14 9 34 18 14 

Asiantuntijuus monikielisissä 
yhteisöissä 

81 32 44 14 9 6 30 12 9 

Eteläslaavilaiset kielet tai 
liettua tai tšekki 

33 14 15 14 8 7 15 14 11 

Japani 265 160 157 18 12 8 167 16 12 

Kielitieteet 227 65 148 25 19 12 107 24 19 

Portugali 31 7 16 12 6 7 12 12 9 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

  



 

 

Naisten osuus hakijoista ja hyväksytyistä ja ruotsinkielisten osuus hakijoista ja hyväksytyistä 

Hakukohde Hakijat Hyväksytyt Hakijoista 
naisia (%) 

Hyväksytyistä 
naisia (%) 

Hakijoista 
ruotsinkielisiä (%) 

Hyväksytyistä 
ruotsinkielisiä (%) 

Tiedekunta 

Biologian kandiohjelma (suomen kielen taitoisille hakijoille) 955 63 74,3 % 71,4 % 1,3 % 1,6 % Bio-ymp. 

Kandidatprogrammet i biologi (för sökande med kunskaper i 
svenska) 

91 19 76,9 % 78,9 % 85,7 % 94,7 % Bio-ymp. 

Molekyylibiotieteiden kandiohjelma 783 80 80,7 % 87,5 % 7,3 % 6,3 % Bio-ymp. 

Ympäristötieteiden kandiohjelma 448 85 79,5 % 77,6 % 4,9 % 1,2 % Bio-ymp. 

Eläinlääketieteen kandiohjelma 1508 72 83,7 % 86,1 % 4,6 % 4,2 % Eläinlääk. 

Farmaseutin koulutusohjelma, farmaseutti (3 v) 1295 185 82,4 % 84,3 % 3,4 % 1,6 % Farm. 

Proviisorin koulutusohjelma, farmaseutti ja proviisori 1020 45 80,1 % 62,2 % 3,3 % 11,1 % Farm. 

Englanti, kielten kandiohjelma 777 74 73,4 % 68,9 % 4,4 % 2,7 % Hum. 

Espanja, kielten kandiohjelma 152 24 74,3 % 58,3 % 2,0 % 4,2 % Hum. 

Filosofian kandiohjelma (opetus suomeksi) 750 32 48,3 % 40,6 % 1,3 % 0,0 % Hum. 

Historian kandiohjelma (opetus suomeksi) 1058 36 46,4 % 27,8 % 0,8 % 0,0 % Hum. 

Italia, kielten kandiohjelma 47 12 72,3 % 83,3 % 4,3 % 0,0 % Hum. 

Kandidatprogrammet i filosofi (undervisning på svenska) 39 8 56,4 % 25,0 % 84,6 % 100,0 % Hum. 

Kandidatprogrammet i historia (undervisning på svenska) 99 10 47,5 % 50,0 % 78,8 % 90,0 % Hum. 

Kulttuurien tutkimuksen kandiohjelma 1086 75 72,7 % 69,3 % 3,2 % 2,7 % Hum. 

Maailman kielet ja kielitieteet, kielten kandiohjelma 724 101 68,9 % 72,3 % 3,0 % 1,0 % Hum. 

Nordiska språk (svenska som modersmål) och nordisk litteratur, 
kandidatprogrammet i finskugriska och nordiska språk och 
litteraturer 

46 13 87,0 % 92,3 % 84,8 % 92,3 % Hum. 

Pohjoismaiset kielet (ruotsi toisena kotimaisena kielenä), 
kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

167 41 79,6 % 82,9 % 3,6 % 4,9 % Hum. 

Ranska, kielten kandiohjelma 128 22 74,2 % 81,8 % 4,7 % 0,0 % Hum. 

Saksa, kielten kandiohjelma 105 28 68,6 % 64,3 % 9,5 % 10,7 % Hum. 

Suomen kieli ja kulttuuri (hakijan ensikieli muu kuin suomi), 
kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien kandiohjelma 

37 9 64,9 % 77,8 % 0,0 % 0,0 % Hum. 

Suomen kieli ja suomalais-ugrilaiset kielet ja kulttuurit sekä 
kotimainen kirjallisuus, kotimaisten kielten ja kirjallisuuksien 
kandiohjelma 

521 85 74,9 % 81,2 % 0,4 % 0,0 % Hum. 

Taiteiden tutkimuksen kandiohjelma 718 53 71,0 % 62,3 % 2,6 % 0,0 % Hum. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hyväksytyt Hakijoista 
naisia (%) 

Hyväksytyistä 
naisia (%) 

Hakijoista 
ruotsinkielisiä (%) 

Hyväksytyistä 
ruotsinkielisiä (%) 

Tiedekunta 

Venäjä vieraana kielenä, kielten kandiohjelma 66 18 56,1 % 66,7 % 4,5 % 5,6 % Hum. 

Venäjä äidinkielenä, kielten kandiohjelma 49 9 79,6 % 66,7 % 0,0 % 0,0 % Hum. 

Allmän och vuxenpedagogik (undervisning på svenska) 87 15 81,6 % 53,3 % 79,3 % 93,3 % Kasv. 

Erityispedagogiikka 763 30 86,2 % 83,3 % 3,1 % 3,3 % Kasv. 

Klasslärare (undervisning på svenska) 193 43 76,2 % 79,1 % 79,8 % 83,7 % Kasv. 

Kotitalousopettaja 243 40 87,2 % 92,5 % 2,1 % 2,5 % Kasv. 

Käsityönopettaja 262 43 81,3 % 81,4 % 1,9 % 0,0 % Kasv. 

Luokanopettaja (opetus suomeksi) 1532 121 78,5 % 81,0 % 0,7 % 0,0 % Kasv. 

Lärare inom småbarnspedagogik (undervisning på svenska) (3 år) 69 16 88,4 % 93,8 % 82,6 % 81,3 % Kasv. 

Varhaiskasvatuksen opettaja (opetus suomeksi) (3 v) 651 200 93,1 % 97,0 % 0,5 % 0,5 % Kasv. 

Yleinen ja aikuiskasvatustiede (opetus suomeksi) 476 80 85,7 % 91,3 % 1,1 % 0,0 % Kasv. 

Hammaslääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja 
hammaslääketieteen kandiohjelma 

1308 50 80,7 % 68,0 % 1,5 % 4,0 % Lääk. 

Logopedian kandiohjelma 933 32 94,3 % 96,9 % 3,9 % 3,1 % Lääk. 

Lääketiede (opetus suomeksi), lääketieteen ja 
hammaslääketieteen kandiohjelma 

4174 120 70,7 % 54,2 % 2,0 % 0,8 % Lääk. 

Medicin (undervisning på svenska), kandidatprogrammet i 
medicin och odontologi 

555 42 75,5 % 76,2 % 45,4 % 50,0 % Lääk. 

Psykologian kandiohjelma 3732 63 82,8 % 74,6 % 3,4 % 1,6 % Lääk. 

Soveltavan psykologian kandiohjelma 1465 80 82,3 % 73,8 % 2,9 % 0,0 % Lääk. 

Elintarviketieteiden kandiohjelma 417 70 68,1 % 78,6 % 6,0 % 2,9 % Maat. 

Maataloustieteiden kandiohjelma 374 78 52,4 % 55,1 % 5,3 % 3,8 % Maat. 

Metsätieteiden kandiohjelma 399 75 51,4 % 52,0 % 3,8 % 1,3 % Maat. 

Ympäristö- ja elintarviketalouden kandiohjelma 382 82 65,2 % 56,1 % 5,2 % 7,3 % Maat. 

Fysikaalisten tieteiden kandiohjelma 520 101 43,1 % 40,6 % 7,9 % 8,9 % Matem. 

Geotieteiden kandiohjelma 429 41 59,7 % 53,7 % 6,3 % 2,4 % Matem. 

Kemian kandiohjelma 436 100 64,2 % 55,0 % 5,7 % 3,0 % Matem. 

Maantieteen kandiohjelma 586 69 61,4 % 52,2 % 7,0 % 5,8 % Matem. 

Matemaattisten tieteiden kandiohjelma 474 144 35,0 % 36,8 % 5,5 % 6,9 % Matem. 

Matematiikan, fysiikan ja kemian opettajan kandiohjelma 154 46 59,1 % 50,0 % 8,4 % 6,5 % Matem. 

Tietojenkäsittelytieteen kandiohjelma 919 180 29,4 % 27,8 % 4,8 % 7,8 % Matem. 



 

 

Hakukohde Hakijat Hyväksytyt Hakijoista 
naisia (%) 

Hyväksytyistä 
naisia (%) 

Hakijoista 
ruotsinkielisiä (%) 

Hyväksytyistä 
ruotsinkielisiä (%) 

Tiedekunta 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma (opetus Helsingissä suomeksi) 5898 175 65,3 % 53,1 % 1,6 % 1,7 % Oik. 

Oikeusnotaarin koulutusohjelma, opetus Vaasassa suomeksi ja 
ruotsiksi (suomen kielen taitoisille hakijoille) 

2958 40 70,2 % 65,0 % 1,6 % 0,0 % Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie (undervisning i 
Helsingfors på svenska) 

432 23 69,2 % 69,6 % 78,9 % 91,3 % Oik. 

Utbildningsprogrammet för rättsnotarie, undervisning i Vasa på 
svenska och finska (för sökande med kunskaper i svenska) 

261 20 71,6 % 75,0 % 75,5 % 75,0 % Oik. 

Kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper (avläggs på svenska), 
journalistik och kommunikation, rättsvetenskap, socialpsykologi, 
sociologi, statskunskap med förvaltning 

589 86 76,2 % 76,7 % 74,9 % 60,5 % Soc&kom 

Socialt arbete, kandidatprogrammet i samhällsvetenskaper 
(avläggs på svenska) 

153 32 84,3 % 90,6 % 74,5 % 81,3 % Soc&kom 

Teologian ja uskonnontutkimuksen kandiohjelma 1009 185 62,2 % 67,6 % 1,8 % 1,1 % Teol. 

Politiikan ja viestinnän kandiohjelma 2224 70 64,5 % 70,0 % 2,2 % 0,0 % Valt. 

Sosiaalipsykologia, sosiologia ja yhteiskuntapolitiikka, 
sosiaalitieteiden kandiohjelma 

2082 63 83,7 % 87,3 % 2,3 % 0,0 % Valt. 

Sosiaalityö, sosiaalitieteiden kandiohjelma 1027 27 88,3 % 66,7 % 2,1 % 3,7 % Valt. 

Taloustieteen kandiohjelma 1125 67 42,4 % 38,8 % 6,5 % 0,0 % Valt. 

Yhteiskunnallisen muutoksen kandiohjelma 1618 68 65,6 % 73,5 % 2,0 % 1,5 % Valt. 

Helsingin yliopisto yhteensä 1) 32952 4016 70,9 % 67,2 % 5,6 % 8,6 % - 

1) Rivin "Helsingin yliopisto yhteensä" luvuissa kukin hakija on huomioitu vain kerran. 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

  



 

 

Hakeneet ja hyväksytyt tiedekunnittain 

Tiedekunta Hakijat Hakijoista 
ensisijaisia 

Hakijoista 
ensikertalaisia 

Hyväksytyt Hyväksytyistä 
ensikertalaisia 

Hyväksytyistä 
naisia 

Hyväksytyistä 
ruotsinkielisiä 

Aloituspaikat 

Bio- ja ympäristötieteellinen tiedekunta 1833 606 1326 247 177 196 25 247 

Eläinlääketieteellinen tiedekunta 1508 622 1027 72 48 62 3 72 

Farmasian tiedekunta 1881 551 1242 230 158 184 8 230 

Humanistinen tiedekunta 4591 1958 3089 650 485 439 41 652 

Kasvatustieteellinen tiedekunta 3271 1235 2311 588 464 519 66 586 

Lääketieteellinen tiedekunta 10615 5394 6879 387 272 268 26 384 

Maatalous-metsätieteellinen tiedekunta 1308 399 824 305 215 183 12 303 

Matemaattis-luonnontieteellinen tiedekunta 2878 1071 1929 681 455 280 44 683 

Oikeustieteellinen tiedekunta 6798 4081 3975 258 194 150 39 255 

Svenska social- och kommunalhögskolan 660 168 531 118 95 95 78 118 

Teologinen tiedekunta 1009 383 610 185 148 125 2 185 

Valtiotieteellinen tiedekunta 5886 2026 3894 295 241 198 2 296 

Helsingin yliopisto yhteensä 1) 32952 18494 21379 4016 2952 2699 346 4011 

1) Rivin "Helsingin yliopisto yhteensä" luvuissa kukin hakija on huomioitu vain kerran. 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

 

 

  



 

 

Varhaiskasvatuksen opettajan monimuotokoulutukseen hakeneet ja hyväksytyt 

Hakukohde Hakijat Ensisijaiset 
hakijat 

Aloituspaikat Hyväksytyt 

Varhaiskasvatuksen opettaja (opetus suomeksi), monimuotokoulutus varhaiskasvatuksen tehtävissä toimiville 287 210 100 106 

Varhaiskasvatuksen opettaja (opetus suomeksi), monimuotokoulutus sosionomitaustaisille tai lastentarhanopettajille ilman 
kandidaatintutkintoa 

51 43 40 34 

Lärare inom småbarnspedagogik (undervisning på svenska), flerformsutbildning för personer verksamma inom 
småbarnspedagogik 

45 34 20 21 

Yhteensä 1) 359 287 160 161 

1) Rivin "Yhteensä" luvuissa kukin hakija on huomioitu vain kerran. 

Tietolähde: Opintopolun opiskelijavalintarekisteri 3.7.2025. 

 


	Helsingin yliopistoon hakeneet ja hyväksytyt kevään 2025 yhteishaussa
	Hakeneet, hyväksytyt ja valintakokeisiin osallistuneet hakukohteittain
	Ensikertalaiset hakeneet ja hyväksytyt
	Maailman kielet ja kielitieteet, kielten kandiohjelma: hakeneet ja hyväksytyt opintosuunnittain
	Naisten osuus hakijoista ja hyväksytyistä ja ruotsinkielisten osuus hakijoista ja hyväksytyistä
	Hakeneet ja hyväksytyt tiedekunnittain
	Varhaiskasvatuksen opettajan monimuotokoulutukseen hakeneet ja hyväksytyt


